MUHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYJIBTYPBI U CITOPTA KPACHOJIAPCKOI'O KPAS
T'BY KK "LOII IIO BEJIOCUIIEAHOMY CIIOPTVY"
GENEPALIMA BEJIOCUIIEAHOI'O CIIOPTA KYBAHU

Kpaesble copeBHOBaHMs NOCBAIIEHHbIE JIHIO 321U THI JeTei

BesiocuneaHblii cnopr - mocce

IIapnas ronka

01-02 mronsn 2019 r. ct. KaneBckan

PE3VYJIBTATbBI

BockpeceHbe 2 utons 2019 rog

O6mwe3nnast Tpacca ct. Kanesckas - cr.IlpuBonsHas
Bpewms crapra: 10:00

Hucranmus: 10 km

Neni/m Ne yu-ka Kox UCI Damunust, UMst OpraHusanus Pesynbrar

JeBymxku 13-14 et

1 75 RUS 20050526 PBIKOBA Amnacracus PocroBckas 001acTh 16:40,76
73 RUS 20060514 3AXAPOBA Banepust PocroBckas obnactb

2 1 RUS 20050723 KNPUYEHKO Amnacracus T'ynapkeBuueckuii p-u 17:38,50 00:57,74
2 RUS 20060104 JIYHEBA Ekarepuna T'ynapkeBuueckuii p-u

3 67 RUS 20051119 IIMXMAT'OMEJIOBA A3muna Kanesckoii p-H 18:54,27 02:13,51
47 RUS 20060814 BAPAHWYEHKO IOmus Kanesckoii p-H

4 36 RUS 20050107 JIMMAHCKAS Anacracus Kanesckoii p-H 21:38,20 04:57,44
39 RUS 20051209 YYKVYPHEBA Anrenuna Kanesckoii p-H

5 62 RUS 20050816  ITPOCKYPUHA Bukropus Kanesckoii p-H 23:18,61 06:37,85
61 RUS 20051228 THMXOHOBA Bukropus Kanesckoii p-H

TOuomm 13-14 et

1 23 RUS 20050123 3EMEHOB Wibst BproxoBewkuii p-H 14:48,69
18 RUS 20050518  3bIKOB Hukoumait BproxoBenkuii p-H

2 56 RUS 20050208 JOJDKEHKO Manuni KaneBckoii p-H 15:52,36 01:03,67
49 RUS 20050418  PYJOBCKWUI Jlennc KaneBckoii p-H

3 14 RUS 20060403  BOPUIBKO Anekcanap Tuxopeukuii p-H 16:31,63 01:42,94
15 RUS 20060623 KPABYEHKO Muxaua Tuxopeuxuii p-u

4 76 RUS 20050921 MUWPOHOB Bnaaucnas PocroBckas 061acTh 16:32,47 01:43,78
72  RUS 20050523 KYTACEBUY Makcum PocroBckast 061acTh

5 71 RUS 20060206 BA3APOB SIpocnas PocroBsckast 061acTh 17:28,78 02:40,09
70 RUS 20050503 POMAHEHKO Anekcanap PocroBckas 061acTh

6 24 RUS 20050101  YCEHKO Kupuun BproxoBewkuii p-H 17:32,79 02:44,10
21 RUS 20060221 HOCOB HBan BproxoBenkuii p-H

7 45 RUS 20060324 CABYEHKO [Jmurpuii Kanesckoii p-H 17:36,13 02:47,44
55 RUS 20061011 ITABJIOB Apman Kanesckoii p-H

8 57 RUS 20051107 JIEKAHTE Aprem KaneBckoii p-H 18:25,95 03:37,26
60 RUS 20060210 JIEINEHKO Bamum Kanesckoii p-H

9 74 RUS 20060117 THUTOPEHKO ®enop PocroBckas 001acTh 18:36,62 03:47,93
69 RUS 20060323  OJIEMHUK Aprém PocroBckas obnactb

10 44 RUS 20070423  MA3HSIK Bnaaucnas KaneBckoii p-H 19:43,74 04:55,05
53 RUS 20070506  OXPMMEHKO Pomau Kanesckoii p-H

11 41 RUS 20070410 BEJIOB [danunn KaneBckoii p-H 21:27,96 06:39,27
46 RUS 20060701 T'YCEB ®uaunn Kanesckoii p-H

12 16 RUS 20060101 MOJOJIOM Maxkcum BproxoBeuxuii p-H 21:41,69 06:53,00
17 RUS 20060101 YAMKA Spocnas BproxoBenkuii p-H

13 58 RUS 20070224  TBILIEHKO [danun KaneBckoii p-H 21:57,92 07:09,23

48 RUS 20050930 MBAIINHA Bnanucnas Kanesckoii p-H



JeBymku 15-16 et

1 26
27

2 63
42

BK 31
25

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

20040414
20040509

20040312
20050805

20030713
20041225

IOnomm 15-16 et

1 20
19
2 34
35
3 59
33
4 6
7
5 4
3
6 12
13
BK 28
37

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

RUS
RUS

20031007
20041208

20030120
20031025

20031015
20030325

20041001
20041127

20041217
20040201

20040831
20040407

20041122
20040117

I'naBublil cyaps, 1

I'naBHblil cexkperapb, 1 k

Cynbst Ha ¢unnine, BK

T'YPOBA [apbs
BOJIUK Exarepuna

HUKUTEHKO Amnxena
ILITIBIHEBA Maprapura

MAJIIOTUHA Banepus
3AXOKO Anuca
JIOITY XOBCKHM Anexcaup

KOJIOMHUEL] Bagum

TNETPYXUWH Anrton
JIATITEB Bagum

JEKAHTE Bnanucnas
T'PUITAEHKO Poman

IIUIIKWH Erop
HINPAKYHU Aptém

KAPABAEB [lanuna
TIOIIOB Poman

TTATIMHAH Pycnan
KOPUINKOB Hukura

TPUBAHOB Anekcanup
JIAKYMOB Opuii

Kpacnonap
Kpacnonap

Kanesckoii p-u
KaneBckoii p-u

KaneBsckoii p-u
Kpacnonap
Bproxoseukuit p-u

Bproxoseukuit p-u

KaneBckoii p-u
KaneBckoii p-u

Kanesckoii p-u
KaneBckoii p-u

Tuxopenxuit p-u
Tuxopenxuit p-u

I'ynbkeBudeckuii p-H
I'ynbkeBudeckuii p-H

Tuxopenxuit p-H
Tuxopenxuit p-H

Kpacnonap
Kanesckoii p-1H

16:05,90

21:04,18

16:18,55

14:26,95

14:27,84

14:49,37

14:54,31

15:20,92

16:25,28

14:05,90

04:58,28

00:12,65

00:00,89

00:22,42

00:27,36

00:53,97

01:58,33

C.B. Boponaskun /Kpacuonap/

3.AJIeyenxo /KpacHonap/

H.B. Conykosa /Kpacuonap/



